

Quote No. 6947 Three-Year Contract
 for Gas Monitor Repairs and Parts
 Karen Dewar, Procurement Analyst

City of St. Petersburg
Quote Tabulation
 Purchasing Materials Management

		Northern Safety Co., Inc. Frankfort, NY Terms: Not Specified Delivery: 4 Days			
Item No.	Description	Est. Qty	UOM	Unit Price	Extended Price
1	Sensor, Oxygen (O ₂), Model itx	19	EA	\$149.00	\$2,831.00
2	Sensor, Oxygen (O ₂), Model TMX 412	18	EA	149.00	2,682.00
3	Sensor, Chlorine (Cl ₂)	1	EA	298.15	298.15
4	Sensor, Ammonia (NH ₃)	1	EA	415.65	415.65
5	Sensor, Hydrogen Sulfide (H ₂ S), Model itx	10	EA	248.49	2,484.90
6	Sensor, Hydrogen Sulfide (H ₂ S), Model TMX 412	9	EA	248.49	2,236.41
7	Sensor, 5LEL/CH ₄ , Part No. 17105719	7	EA	198.80	1,391.60
8	Sensor, 5LEL/CH ₄ , Model TMX 412,	6	EA	149.00	894.00
9	Pump, iTX Constant-Flow Hand Aspirated	1	EA	148.10	148.10
10	Battery Pack, Li-Ion, Part No. 17088618	10	EA	159.80	1,598.00
11	Battery Pack, Li-Ion, Model TMX 412	9	EA	114.30	1,028.70
12	Battery Charger	9	EA	78.49	706.41
13	100 ppm CO, 25% LEL Pentane, 25 ppm H ₂ S, 19% O ₂ , bal. N., 58L	5	EA	260.90	1,304.50
14	10 ppm Cl ₂ , bal.N., 58L	2	EA	345.48	690.96
15	25 ppm (NH ₃), bal.N., 58L	1	EA	402.15	402.15
16	Labor Rate	33	HR		No Bid
		Total:			\$19,112.53